[image: image1.jpg]

PREFEITURA DE VILA NOVA DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dario Antunes da Rosa, 432 – Vila Nova do Sul.
CNPJ 94.444.189/0001-55 - CEP 97.385-000

Fones: (55) 3234-1030 Fone/fax: (55) 3234-1060

E-mail: contratos@vilanovadosul.rs.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE RECEBIMENTO DE ENVELOPES DE PROPOSTAS E DOCUMENTOS - PROCESSO 518/2019 EDITADE PREGÃO PRESENCIAL 11/2019.
Aos dezessete dias do mês de outubro de dois mil e dezenove, na sala do Setor de Licitações, reuniu-se a pregoeira e a equipe de apoio, nomeado pela Portaria N° 20/2019, incumbidos de abrir e processar a licitação realizada na modalidade de Pregão Presencial nº 11/2019, com o objetivo de adquirir veículo para Secretaria da Saúde. Inicialmente a Pregoeira e sua Equipe de Apoio receberam o credenciamento da empresa:
Nicola Veículos Ltda, CNPJ 89.342.497/0013-73, representada pelo Sr. Giovane Coimbra da Silva, RG 3084690829.
A empresa encontrava-se presente através de seu representante. Aberto o trabalho, ás dez horas foram recebidos os envelopes contendo as propostas financeiras e habilitação. Em ato continuo foi aberto o envelope contendo as propostas financeiras, rubricadas e examinadas, foram integradas ao processo. A empresa Nicola Veículos cotou o item 01 com o valor de R$ 85.500,00. Aberta a sessão de lances a empresa Nicola não ofertou lances. A habilitação estava de acordo com o referido edital. A empresa presente abriu mão do prazo de recurso. Sendo assim a sessão foi encerrada, a ata foi assinada pelo pregoeiro, sua equipe de apoio e todos os demais presentes.
                                                      Vila Nova do Sul, 17 de outubro de 2019.
Thaise Cunha Santos,
                                                                    Pregoeira.
Equipe de Apoio:

Josiel Seixas Lopes –
Clauci Machado Neves –
Nicola Veículos Ltda -